2. dimanche 23.

Jacqueline. fille de Claude
de la Roche, & de J. de la Roche. Et seant
Messer Couvrig. de la Roche. et
par Dam. de Bénédictin. Et
marié

2. dimanche 23. 9. 1651.

Jacqueline. fille de Claude
de la Roche, & de J. de la Roche. Et seant
Messer Couvrig. de la Roche. et
par Dam. de Bénédictin. Et
marié

2. dimanche 30.

Jacqueline. fille de Claude
de la Roche, & de J. de la Roche. Et seant
Messer Couvrig. de la Roche. et
par Dam. de Bénédictin. Et
marié

Claudez. fille de
marié le
20 pber. par. Claude
de la Roche. Et seant
Messer Couvrig. de la Roche. et
par Dam. de Bénédictin. Et
marié

4 Decembre 1651 47

21. Dimanche. 21
Andrie fille de David Charin de
Novallin, et de Elizabeth Charbul
luz sa femme.
Prisente par Mayre Charbullin
et par plusieurs Curés: et par
Andrie femme de Colastrey
et de Elizabeth femme de Isaac
et de plusieurs.

Du mesme jour.
Quatre fille de Jacques Mir
et de Jeanne Charin
sa femme.
Prisente par les sieurs. Jacques
Harard, et Anthoine Billard. et
par plusieurs Messieurs hommes
de M. de Sancerre Sarnayez, et
M. de Gaillet, femme de Isaac
et de plusieurs.

1652
JANVIER

1. Jours. Jours pour de luy 1652
Jeanne femme de Claude
Maulay, et de femme Chat sa
femme.
Prisente par, les sieurs. Jean
Jacques Bourgeois Curial, et
Anthoine Billard: et par Dami
elle femme Dubard, femme de
Mayre Jeanne Nicolas Bourgeois
et de femme Bourgeois.

2. Dimanche. 2. Jan. 1652
Andrie fille de Louis. Jean Billard
Lagi, et Elizabeth Maulay sa femme.
Prisente par les sieurs. Cyl Jean
Jacques Bourgeois Curial, et
Jacques femme Harard. et par
Louis femme Glidoux et de Jean de
Luce Crespand, et de Louis. Mir
et de femme de George Cottier.

3. Dimanche. 3. Jan. 1652
Mayre fille de Isaac de Cyprien
et de Novallin, et de Jean
quinaz Curé sa femme.
et de Billard.

Présenté par Messrs Girard, le
Moyse Charles, et par le
Père de la Sain, le sieur de la
Daniel Laillier, le sieur de la
Hé, femme de David Meunier.

2. Dimanche 25. Janu. 1652.
Magdeline fille de Blaise
de Willarda Bourquin, et de son
veuve sa femme.
Présenté par Charles Duboy
et son alii Gougnard.
de Magdeline de Maurice ma
femme. et Meunier
in pte de G. Bourquin Meunier

Februarier 1652. 48

3. Dimanche 21. f. bre.
5. Jaqueline fille de Meunier
et de de la Sain, le sieur de la
Présenté par Antoin Billiard et
Guy Maulay le sieur de la
Jaqueline de la Sain, et de son
veuve sa femme.

Mars 1652.

6. Dimanche 14 Mars 1652
Jean Jacques fils de David de
de la Sain de la Sain de la Sain
et de son veuve sa femme.
Présenté par Jean Meunier
et de David Meunier. et
par Jaqueline de la Sain, et
de son veuve sa femme.